



گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران در حالی موفق به صعود زودهنگام به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شد که از هشت بازی گذشته خود صاحب ۷ پیروزی و یک تساوی شده است.

شاگردان دراکان اسکوچیچ در این مدت ۱۳ گل به ثمر رساندند و تنها دو گل خورده داشتند.

تساوی یک - یک مقابل کره جنوبی در تهران و برد ۲ بر ۱ برابر لبنان در خانه اش تنها گل های خورده تیم ملی ایران در مرحله

## کار سخت پیرو برای گرفتن جای امیر؛ آمار جذاب «شماره یک» جدید تیم ملی ایران در مسیر جام جهانی

عملکرد تحسین برانگیز امیر عبدزاده در وازه بان تیم ملی ایران نشان از کار دشوار بازگشت علیرضا بیرانوند درون دروازه ایران برای جام جهانی دارد.

درخشانی در پونفرادینا اسپانیا دارد را جایگزین او کند. عبدزاده توانست دروازه تیم ملی ایران را در سه دیدار گذشته مقابل سوریه، عراق و امارات بسته نگه دارد تا نشان دهد در اوج آمادگی قرار دارد.

فرزند احمدرضا عبدزاده دروازه بان دهه شصت و هفتاد تیم ملی ایران نه تنها نشان دادن خوبی

سوم انتخابی جام جهانی محسوب می شود که در این دو مسابقه علیرضا بیرانوند وظیفه حراست از دروازه را بر عهده داشت.

پس از گل خوردن بیرانوند در این دیدار، انتقادات از عملکرد او آغاز شد تا اسکوچیچ در کنار آمار باشگاهی بیرانوند در پرتغال ترجیح دهد امیر عبدزاده را که نمایش

در تابستان سال جاری به لالیگا ۲ اسپانیا رفت تا خود را برای حضور در دروازه بان بیازماند. کادر فنی باشگاه جدید امیر پس از تماشای توانایی های دروازه بان تیم ملی ایران تصمیم گرفتند او را دروازه نخست تیم خود کنند؛ اتفاقی مشابه با آنچه اسکوچیچ در تیم ملی ایران گرفت.

امیر بر خلاف بیرانوند چالش های جدیدی را به جان خرید تا بتواند تبدیل به شماره یک باشگاه و ملی شود اما بیرانوند مسیری متفاوت را در پیش گرفت.

او که راه ژوینر شدن را با انتخاب رویال آنتورپ بلژیک آغاز کرد نتوانست تبدیل به انتخاب اول بین دروازه بانان این باشگاه شود اما ترجیح داد به پیشنهاد بوویشتا پرتغال برای انتقال فرضی پاسخ مثبت دهد تا

شانس خود را در آنجا بیازماید. بیرانوند در بوویشتا نیز تبدیل به دروازه بان ذخیره شده است تا نشان دهد نسبت به دوران اوج خود در جام جهانی ۲۰۱۸، جام ملت های ۲۰۱۹ آسیا و سال های متوالی حضور در لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ آسیا فاصله زیادی دارد.

بیرانوند اردوی تیم ملی ایران را به دلیل ابتلا به کرونا نیمه کاره رها کرد تا نتواند رقابت با امیر را تا روز آخر تمرینات ادامه دهد.

با این حال بیرانوند بهتر از هر کس دیگری می داند شانس بازگشت او به چارچوب دروازه تیم ملی ایران بسیار کم شده است و او حالا باید منتظر لغزش گلری باشد که خون دروازه بانسی را در رک و ریشه اش دارد.

## شانس ویژه برای ایران؛ حضور در سید ۲ قرعه کشی جام جهانی



تیم ملی در سید سوم را متصور شد چرا که از بین تیم های اروپایی فقط سه تیم دیگر به جام جهانی صعود می کنند که برخی پایین تر از ایران هستند و تیم هایی مانند اروگئه در مسیر صعود به مشکل خورده اند.

در صورتی که تیم ملی ۱۲ فروردین در رنکینگ سقوطی داشته باشد، در سید چهارم قرار می گیرد و احتمال رویارویی با تیم های قدرتمند افزایش خواهد یافت.

بدین ترتیب دو دیدار آینده ایران مقابل کره جنوبی و لبنان در مسیر جام جهانی نه تنها تشریفاتی نیست بلکه خیلی هم می تواند حیاتی باشد.

سید دوم: دانمارک (۹) - هلند (۱۰) - آلمان (۱۲) - سوئیس (۱۳) - کرواسی (۱۵) - آمریکا (۱۱) - مکزیک (۱۴) - ایران (۲۱)

سید سوم: صربستان (۲۳) - در چه صورتی ایران در سید دو قرار می گیرد؟

تیم ملی ایران فقط در شرایطی که از بین ایتالیا، پرتغال، آمریکا، مکزیک، کلمبیا، اروگئه، سوئد، ولز و سنگال، فقط یک تیم به جام جهانی صعود کند، می تواند در سید دوم قرار بگیرد که اتفاق بعیدی است. می توان فرار گرفتن

مراسم قرعه کشی تیم ها در قطر برگزار می شود. خرداد ۱۴۰۱ دو بازی پلی آف در قطر به انجام می رسد. در حال حاضر ۱۵ تیم به جام جهانی صعود کردند که از این تعداد، ۱۲ تیم بالاتر از ایران هستند و با در نظر گرفتن قطر، فقط دو تیم دیگر برای پرس شدن سهمیه سید دوم باقی مانده و سایر تیم ها راهی سید سوم و چهارم می شوند.

شرایط سید بندی احتمالی سید اول: قطر (۴۸) - بلژیک (۱) - برزیل (۲) - فرانسه (۳) - انگلیس (۴) - آرژانتین (۵) - اسپانیا (۷) - ایتالیا (۶) - یارتغال (۸)

نیز ناکام ماند. پائولو بنتو به اصول خاص خود پایبند بوده و تاکید داشت بسدون توجه به نام حرفی که با تیم تحت هدایت او با آن روبرو می شود، بازیکنان کره جنوبی باید مالکیت توپ را حفظ کرده و قدم به قدم از عقب حمله خود را آغاز کنند. همچنین پائولو بنتو به ندرت هنگام اعلام لیست بازیکنان دعوت شده می توانست رضایت همگان را جلب کند و او بارها مورد انتقادات شدیدی قرار گرفت. بسیاری از هواداران و کارشناسان از بنو انتقاد کردند که از نظر تاکتیکی انعطاف ناپذیر بوده و بازیکنان اصلی خود را بیش از حد محافظه کارانه انتخاب می کند.

شکست ۳-۰ در دیدار مقابل ژاپن در مارس سال گذشته ضربه مهلکی برای بنتو بود و حتی اخباری در مورد احتمال برکناری او نیز شنیده شد. اما در مرحله مقدماتی همه چیز تغییر کرد و حالا تیم بنتو بعد از هشت بازی مجوز صعود به جام جهانی را کسب کرده است. ترکیب خط حمله این تیم با حضور هوانگ این بوم که در ارسال های جسورانه

گروه ورزشی - پائولو بنتو، سرمربی تیم ملی کره جنوبی بر خلاف ماه های ابتدایی، حالا به مرد محبوبی در کره جنوبی تبدیل شده است.

پائولو بنتو در تاریخ ۲۲ اگوست ۲۰۱۸ و پس از جام جهانی روسیه به عنوان سرمربی تیم ملی کره جنوبی انتخاب شده و هدایت این تیم را بر عهده گرفت. کره جنوبی در آن مقطع و علیرغم نمایش درخشان مقابل آلمان در جام جهانی، نتوانست به دور بعد صعود کند و شریک در فوتبال این کشور چندان مساعد نبود.

اما پائولو بنتو نیز در ماه های ابتدایی حضور خود روی نیمکت کره جنوبی گزین چندان محبوبی برای هواداران این تیم نبوده و بارها مورد انتقادات شدیدی قرار می گرفت. همچنین باخت ۱-۰ در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا ۲۰۲۲ مقابل قطر در ۲۵ ژانویه ۲۰۱۹، اوضاع را برای این سرمربی پرتغالی دشوار ساخت و کره جنوبی تحت هدایت بنتو حتی در رسیدن به جمع چهار تیم برتر تورنمنت

گروه ورزشی - تیم های فوتبال برزیل و آرژانتین شانزدهمین هفته مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ در منطقه آمریکا جنوبی را با پیروزی پشت سر گذاشتند.

شانزدهمین هفته از مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در منطقه آمریکای جنوبی با برگزاری پنج دیدار پیگیری شد و در پایان آن تیم برزیل توانست با یک پیروزی بر گل صدرنشینی خود را تثبیت کند و همچنین آرژانتین موفق شد بدون حضور «لیونل مسی» کلمبیا را از پیش رو بردارد.

برزیل ۴ - پاراگوئه در این دیدار رافینیا، فیلیپ کوتینیو، آنتونی و رودریگو موفق

## جام زهر تبدیل به کوه طلا شد!



پنج ماه با صعود به دور نهایی جام جهانی، قلب هواداران فوتبال کره جنوبی را تسخیر کرده است. از زمان جام جهانی ۲۰۰۲ کره و ژاپن، هرگز موردی وجود نداشته که سرمربی تیم ملی کره جنوبی این تیم را از ابتدای مرحله مقدماتی تا فینال هدایت کند و به همین دلیل سمت مربیگری تیم ملی کره جنوبی در این کشور نوشیدن جام زهر لقب گرفته است. اما پائولو بنتو حالا به این دستاورد بزرگ رسیده و به سرمربی محبوبی در بین هواداران این کشور بدل شده است.

تخصص داشته و چونگ وو یونگ که توپ را به خوبی در زمین توزیع می کند، تثبیت شده است. همچنین سرعت حمله که مورد انتقاد قرار گرفته بود، به طرز چشمگیری افزایش یافته و کره در امور دفاعی نیز منسجم عمل می کند. همچنین بازیکنانی چون کیم چین گیو، باک سونگ هو و کیم گان هی که برای اولین بار برای حضور در ترکیب تیم ملی کره جنوبی از سوی پائولو بنتو انتخاب شدند، عملکرد چشمگیری از خود نشان داده و انتظارات را بالا بردند. در واقع پائولو بنتو پس از ۳ سال

## تثبیت صدرنشینی برزیل در راه جام جهانی؛ آرژانتین بدون «مسی» هم می برد



شدند برای برزیل گلزنی کنند تا این تیم با حفظ فاصله خود از آرژانتین، صدرنشینی اش را تثبیت کند. سلسائو پیش از این صعود خود را به جام جهانی قطر قطعی کرده است.

آرژانتین ۱ - کلمبیا آبی سلسته در این بازی کاپیتان و فوق ستاره خود را در اختیار نداشت اما باز هم توانست بدون مسی حریف خود را از پیش رو بردارد. لائوتارو مارینز حضور «لیونل مسی» کلمبیا را از پیش رو بردارد.

برزیل ۴ - پاراگوئه در این دیدار رافینیا، فیلیپ کوتینیو، آنتونی و رودریگو موفق

## روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۸۳۷۱۴۴ با بانک رفاه شعبه بازار پائیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال  
۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال  
۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال  
یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

## مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:  
نشانی:  
تلفن:  
تعداد مورد تقاضا:

## توضیحات:

۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.  
۲. در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.  
۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.  
۴. حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.  
در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.  
شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰  
بازارانه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمایید.

اقتصاد کیش روزنامه  
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش  
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش  
۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹